П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 «20» июля  2018 года								№ 882
г. Тверь
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 23.08.2011 № 1491 «Об утверждении положения о порядке погребения на местах почетных захоронений на муниципальных кладбищах города Твери»

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», решением Тверской городской Думы от 25.09.2008 № 126 «Об утверждении положения об организации ритуальных услуг и содержании муниципальных мест погребения города Твери»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

[bookmark: P32]1. Внести в Положение о порядке погребения на местах почетных захоронений на муниципальных кладбищах города Твери, утвержденное постановлением администрации города Твери от 23.08.2011 № 1491 (далее – Положение), следующие изменения:
1.1.	в пункте 3.2 раздела 3 Положения слова «департамент потребительского рынка и рекламы администрации города Твери» заменить словами «департамент дорожного хозяйства, благоустройства и транспорта администрации города Твери»;
1.2.	в пункте 3.3 раздела 3 Положения слова «Департамент потребительского рынка и рекламы администрации города Твери» заменить словами «Департамент дорожного хозяйства, благоустройства и транспорта администрации города Твери».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери								         А.В. Огоньков